

積算書
令和6年度

--

令和6年度苅田港水質調査

案件番号	18-13-24-007
整備局名等	九州地方整備局
事務所・部・課名	苅田港湾
港名	苅田港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	
予算費目	
目の細分	

積算内訳表

令和6年度苅田港水質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					6,390,829	
水域環境調査業務					6,390,829	
水質調査					6,390,829	
水質調査					6,322,759	
調査準備					232,603	
1 調査準備		式	1.00	232,603	232,603	
水質調査					5,207,944	
2 水質調査(1)	現地測定及び採水 No.1~No.8	日	6.00	246,762	1,480,572	
3 水質調査(2)-1	現地測定及び採水 No.1~No.4、No.12	日	1.00	211,124	211,124	
4 水質調査(2)-2	現地測定 No.1~No.4、No.12	日	3.00	173,782	521,346	
5 水質調査(3)-1	現地測定及び採水 No.5~No.8、No.13	日	1.00	211,124	211,124	
6 水質調査(3)-2	現地測定 No.5~No.8、No.13	日	3.00	173,782	521,346	
7 水質調査(4)-1	現地測定及び採水 No.9~No.11	日	3.00	211,124	633,372	
8 水質調査(4)-2	現地測定 No.9~No.11	日	8.00	173,782	1,390,256	
9 試料運搬		式	1.00	238,804	238,804	
分析					236,360	
10 分析試験		式	1.00	236,360	236,360	
成果					479,952	

積算内訳表

令和6年度苅田港水質調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 報告書作成		式	1.00	479,952	479,952	
協議・報告					165,900	
12 事前協議		回	1.00	96,600	96,600	
13 最終報告		回	1.00	69,300	69,300	
直接経費					68,070	
旅費					2,070	
14 旅費		式	1.00	2,070	2,070	
成果					66,000	
15 業務成果品		式	1.00	66,000	66,000	

総括表

令和6年度苅田港水質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,910,877	
諸経費	$5,674,517 \times 70.3\% - 62$				3,989,123	
測量作業費	$5,910,877 + 3,989,123$				9,900,000	
直接原価	$475,200 + 4,752$				479,952	
直接人件費					475,200	
直接経費					4,752	
その他原価	$475,200 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				255,895	
業務原価	$479,952 + 255,895$				735,847	
一般管理費等	$735,847 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,100$				394,153	
測量調査費	$735,847 + 394,153$				1,130,000	
測量業務価格	$9,900,000 + 1,130,000$				11,030,000	
消費税等相当額	$11,030,000 \times 10.00\%$				1,103,000	
測量業務費	$11,030,000 + 1,103,000$				12,133,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度苅田港水質調査

番号：1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	54,600.00	81,900		
測量技師		人	2.00	47,100.00	94,200		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	230,300.00	2,303		
合 計	作業能力：1.00式			232,603.00	232,603		

番号：2

名称：水質調査(1) 現地測定及び採水 No.1～No.8

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,318.00	3,318	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,057.00	83,057	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	3.00	239,575.00	7,187		
合 計	作業能力：1.00日			246,762.00	246,762		

代価表・施工パッケージ

令和6年度苅田港水質調査

番号：3

名称：水質調査(2)-1 現地測定及び採水 No.1～No.4、No.12

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,318.00	3,318	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,057.00	83,057	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	3.00	204,975.00	6,149		
合 計	作業能力：1.00日			211,124.00	211,124		

番号：4

名称：水質調査(2)-2 現地測定 No.1～No.4、No.12

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,318.00	3,318	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,057.00	83,057	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	170,375.00	3,407		
合 計	作業能力：1.00日			173,782.00	173,782		

代価表・施工パッケージ

令和6年度苅田港水質調査

番号：5

名称：水質調査(3)-1 現地測定及び採水 No.5~No.8、No.13

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,318.00	3,318	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,057.00	83,057	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	3.00	204,975.00	6,149		
合 計	作業能力：1.00日			211,124.00	211,124		

番号：6

名称：水質調査(3)-2 現地測定 No.5~No.8、No.13

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,318.00	3,318	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,057.00	83,057	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	170,375.00	3,407		
合 計	作業能力：1.00日			173,782.00	173,782		

代価表・施工パッケージ

令和6年度苅田港水質調査

番号：7

名称：水質調査(4)-1 現地測定及び採水 No. 9~No. 11

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,318.00	3,318	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,057.00	83,057	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	3.00	204,975.00	6,149		
合 計	作業能力：1.00日			211,124.00	211,124		

番号：8

名称：水質調査(4)-2 現地測定 No. 9~No. 11

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,318.00	3,318	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,057.00	83,057	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	170,375.00	3,407		
合 計	作業能力：1.00日			173,782.00	173,782		

代価表・施工パッケージ

令和6年度苅田港水質調査

番号：9

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	5.50	36,900.00	202,950		
交通車	ライトバン 2L	日	5.50	6,519.00	35,854	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			238,804.00	238,804		

番号：10

名称：分析試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験		式	1.00	236,360.00	236,360		
合 計	作業能力：1.00式			236,360.00	236,360		

番号：11

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(B)		人	3.00	47,200.00	141,600		
技術員		人	8.00	33,600.00	268,800		
事務用品費	全体の%	%	1.00	475,200.00	4,752		
合 計	作業能力：1.00式			479,952.00	479,952		

代価表・施工パッケージ

令和6年度苅田港水質調査

番号：12

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
合 計	作業能力：1.00回			96,600.00	96,600		

番号：13

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
合 計	作業能力：1.00回			69,300.00	69,300		

番号：14

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	2,070.00	2,070		
合 計	作業能力：1.00式			2,070.00	2,070		

番号：15

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	66,000.00	66,000		
合 計	作業能力：1.00式			66,000.00	66,000		